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Republika e Kosovés - Komuna e Vitisé¢

Republika Kosova of-p /%//7 25 Opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

N& bazé t€ nenit 12.2 shkronja d) t& Ligjit pér Vetégeverisien Lokale t& Kuvendit t&
Republikés s¢ Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008. dhe nenit 36.2 shkronja d) t& Statutit t&
Komunés s¢ Vitisé nr 013/491 t& datés 21.04.2011. Kuvendi i Komunés sé Vitisé né seancén e
mbajtur mé 31.03.2014 aprovon kété:

VENDIM
PER BARTIEN E MJETEVE NGA TE HYRAT VETANAKE TE VITIT 2013 NE VITIN 2014

Neni |

Me kété vendim, Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé¢ LEJON bartjen e mjeteve t& buxhetit
komunal nga t& hyrat vetanake pér vitin 2013 né vitin 2014 né shumé prej 84.420,92€ né
kéto kategori ekonomike:

MALLRA DHE SHERBIME:

= LY CRAYOMIE - TO0AGOIT Y. iiiiiiviossonsmsmsisomsssssommmmsvssoreesensenseborscisssiosiss 3.503.15 €,
- Administrata (administraté) - 163 (16333)...........cuevvmueueeeoereeeeoeooeeooeooooo 247.40 €,
- Administrata (komunikimi) = 163 (16493)..........coovvrmmemmeereooooooooo 10.000.00 €,
- Shérbimet publike (infrastrukturé publike) - 180 (18193).... c.ovovvvvrvvo) b 25.379.43 €,
S o s gl 0 s R oW —— 7.400.00 €.
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE:
= Eyra e KiQarit S 100 THO0B3). ..o cvisisossassisionibossvaibmioeiins s sm s bk e s s eecens 79.40€
- Bujqgsi Pylltari dhe zhvillim rural (bujqésia) 470 (47033 )...evvveremreeoeeoeooooeo, 692.43€
- Kulturg, Rini e Sport (shérbime kulturore) 850 (85033)......vovvvveeeeeoooooooo 195.12€
- Shérbimet sociale dhe rezidenciale (shérbimet sociale =755 (75661)......ovovveovereen, 204.26€
KAPITALE:
Drejtoria pér Financa ekonomi dhe zhvillim — 175 (17533)
- Asfaltimi i Rrugés Flaka e Janarit —Viti kodi i projektit — 13853 ....cocoovovovvvevi, 30.533.97¢€
- Hartimi i projekteve kodi i projektit — 88813 ........cceemveeeereeeeeeeeeoeeeoeeooeoeoeo 6.185.76€
Neni 2

Pér zbatimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e

Komunés sé Vitisé.
Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitisé.
KRYESUESI I KUVENDIT
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